Ac Regentis Regiam Cancellariam, &c.

De Prouisionib. fieri solit. &c.

Tit. I.

Vm. 1. verū est, quod Prorex in hoc Regno potest omnia, quæ potest Rex; stante illius potestate, Præs. de Franch. decr. t. 65. nu. 1. cō quia tenet locum Praefecti Praetorio, Cara- uit. in pragm. 1. §. 2. nu. 8. de Senatus. Ma- ceion. & subdit Auctor: *Tum quia Vicarius de potestate Vicarij Regis praesente, vel ab- sente Regis, loquuntur Paris in tra&t. de re- cogn. feudi. cap. an Vicarius Generalis nu. 1. & in l. imperiale col. 6. vers. an Vicarius, vbi Affl. & in 6. notab. nu. 3. de alien. feudor. proh. per Eddetic. & melius ibi Camerar. fol. 98. à terg. lit. V. & seq. vbi easus enarrantur per eos spectantes ad Vicarium Regis, & nonissimè Capiblanc. in pragm. 1. sub nu. 13. de Baron. vbi allegat Sargent. de Neapol. il-*

Iustr. & Locumtenens ait Auctor: Ideo dici- tur Locumtenens Regis Hispania Prorex ob- res bellicas ab eo gerendas, ultra Precc. de- subfeud. lib. 1. de offic. magn. Comest. nu. 23. Seacc. de Iudic. caus. ciuil. & crimin. cap 13. nu. 10. cūm demum ait Auctor: *vigore am- plissimorum titulorum, seu commissionum*, quas tenet corumq; tenores referuntur ab eodem Sargent. in d. tra&t. de Neapol. illus- trat.

Num. 2. an Prorex habeat absolutam potesta- tem, vide Capiblanc. vbi supra num. a 3. hinc dixit Affl. & in constit. si damna sub nu. 174. quod Vicerex iudicium liberum exercere non potest, nam et si Rex plenitudinem ha- beat, potestatem illam exercere nequit sine iusta causa. Anna allegat. 67. nu. 35. allegat. 69. nu. 46. & idein importat plena potestas, quād libera, idem allegat. 52. nu. 71. & in allegat. 48. nu. 52. refert, quod plenè, & libe- rē idem est, nec pro hoc videtur hoc ius sibi competens plenum, & supremum alteri con-

A ccidere